

Kongensgade 74 ApS Esbjerg

Enebærvej 4

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 36490519

Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2017

Bente Jensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Kongensgade 74 ApS Esbjerg

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kongensgade 74 ApS Esbjerg Enebærvej 4 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	36490519
Stiftelsesdato	12-01-2015
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Bente Jensen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Nordre Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive, udleje og handle med fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 32.682, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 8.303.213, og en egenkapital på kr. 1.456.300.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		352.775	316.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-164.415	-161.359
Driftsresultat		188.360	155.172
Finansielle omkostninger		-146.480	-167.903
Resultat før skat		41.880	-12.731
Skat af årets resultat	1	-10.450	-4.700
Andre skatter		1.253	68.865
Årets resultat		32.683	51.434
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.683	51.434
Resultatdisponering		32.683	51.434

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	8.214.444	8.065.198
Materielle anlægsaktiver		8.214.444	8.065.198
Anlægsaktiver		8.214.444	8.065.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	55.167
Andre tilgodehavender		6.499	0
Periodeafgrænsningsposter		11.798	12.365
Tilgodehavender		18.297	67.532
Likvide beholdninger		70.472	211.742
Omsætningsaktiver		88.768	279.274
Aktiver		8.303.212	8.344.472

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		1.292.183	1.292.183
Overført resultat		84.117	51.434
Egenkapital	3	1.456.300	1.423.617
Hensættelser til udskudt skat		1.001.007	1.002.260
Hensatte forpligtelser		1.001.007	1.002.260
Gæld til kreditinstitutter		1.847.978	1.960.028
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.847.978	1.960.028
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		112.051	111.656
Gæld til banker		370.570	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	81.898
Selskabsskat		10.450	4.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	34.930
Gæld til virksomhedsdeltagere		3.486.105	3.681.080
Periodeafgrænsningsposter		0	44.134
Kortfristede gældsforpligtelser		3.997.926	3.958.567
Gældsforpligtelser		5.845.905	5.918.595
Passiver		8.303.212	8.344.472
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.450	4.700
	10.450	4.700
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.226.557	8.033.157
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	313.661	193.400
Kostpris ultimo	8.540.218	8.226.557
Af- og nedskrivninger primo	-161.359	0
Årets afskrivninger	-164.415	-161.359
Af- og nedskrivninger ultimo	-325.774	-161.359
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.214.444	8.065.198

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Overført ved emission	Ialt
Egenkapital primo	80.000	51.434	1.292.183	1.423.617
Forslag til årets resultatdisponering		32.683		32.683
	80.000	84.117	1.292.183	1.456.300

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.847.978	112.051	1.395.777
	1.847.978	112.051	1.395.777

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.